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ANUNCIO

CALIFICACIONES PROVISIONALES PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO DE DOS 
PLAZAS  DE  PERSONAL  FUNCIONARIO  DE  CARRERA  DENOMINADAS  AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DEL  AYUNTAMIENTO DE RIBADESELLA (BOPA nº 117, de 17-VI-2024).

Recibidos los resultados del examen tipo test, relacionados con los datos de los aspirantes, mediante el 
presente anuncio se publican las CALIFICACIONES PROVISIONALES del primer examen de Auxiliar 
Administrativo, celebrado el pasado 26 de octubre de 2024. 

De conformidad con lo acordado por el  Tribunal,  se otorgará un plazo para alegaciones de  3 días 
hábiles, por si se detectara algún error en la corrección realizada. 

CALIFICACIONES PROVISIONALES 1º EXAMEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
(Ordenadas por orden alfabético)

APELLIDOS, NOMBRE DNI* A E PT

1 ABUIN MENENDEZ, FROILAN ***7721** 040 008 06,08
2 ACEBAL FUENTE, TAMARA ***4792** 019 026 02,00
3 ACOSTA CASTILLO, NEIDE ROCIO ***8795** 018 022 02,00
4 ALCAZAR BANGO, EVA ***0610** 040 008 06,08
5 ALONSO CUETOS, OLAYA ***5527** 032 010 04,72
6 ALONSO GARCIA, CONCEPCION ***2881** 042 008 06,40
7 ALONSO GRANDA, ANDRES ***3328** 016 018 01,84
8 ALONSO RODRIGUEZ, AITOR ***1727** 022 022 02,64
9 ALONSO SANCHEZ, ANA ***3788** 028 014 03,92

10 ALONSO SANCHEZ, IRENE ***3788** 041 005 06,36
11 ALVAREZ GONZALEZ, BEATRIZ ***2316** 028 015 03,88
12 ALVAREZ GONZALEZ, LUCIA ***1050** 032 009 04,76
13 ALVAREZ MARTINEZ, SARA ***6761** 044 006 06,80
14 ALVAREZ RIOS, VANESSA ***9704** 032 013 04,60
15 ALVAREZ RIVAS, CARMEN ***2097** 034 009 05,08
16 ALVAREZ RIVAS, GERMAN ***1798** 039 006 06,00
17 ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEIDA ***0085** 044 006 06,80
18 ALVAREZ TELENTI, JUAN JOSE ***7727** 029 009 04,28
19 AMO CABRERO, CAROLINA ***1850** 024 011 03,40
20 ARGUERO FERNANDEZ , MARIA CELIA ***3894** 036 007 05,48
21 AROBES VEGA, JANNETTE ***0902** 020 023 02,28
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22 ARTIME LUNA, VICTOR MANUEL ***6762** 033 012 04,80
23 BASTIDA SANCHEZ, CRISTINA ***9809** 023 019 02,92
24 BATALLA GONZALEZ, CRISTINA PLACIDA ***6061** 042 004 06,56
25 BAZAN INFESTAS, SERGIO RODRIGO ***5312** 018 027 01,80
26 BRAGA TEMPRANO, ESTEFANIA ***4282** 029 017 03,96
27 BRAÑA GONZALEZ, RAMIRO ***5432** 033 009 04,92
28 BRAVO COSIO, DIANA ***8470** 024 015 03,24
29 CAMPOS GARCIA, YOLANDA ***5131** 043 004 06,72
30 CARAVIA SANCHEZ, ADRIAN MIGUEL ***0626** 032 015 04,52
31 CARRERA CARRIL, PATRICIA ***0630** 044 003 06,92
32 CASO ALONSO, MARIA ***0828** 024 024 02,88
33 CEJUDO RETANA , SILVIA LETICIA ***8287** 030 001 04,76
34 COCAÑA PEREZ, MARIA ANGELICA ***1844** 038 009 05,72
35 CONTRO NORIEGA, ROSA MARIA ***4745** 037 011 05,48
36 CORAO MARTINEZ, EVA MARIA ***4419** 028 015 03,88
37 CORUJO GONZALEZ, PABLO ***0982** 034 015 04,84
38 CORUJO GONZALEZ, RODRIGO ***1129** 023 019 02,92
39 CUE CASTRO, CRISTINA ***5813** 015 016 01,76
40 CUERVO FERNANDEZ, MARIA ***3936** 044 006 06,80
41 DE SANTANA VAZ, MYLENA BEATRIZ ***9256** 032 013 04,60
42 DEL BUSTO CRESPO, ANDREA ***4858** 034 011 05,00
43 DELGADO GARCIA, EMMA ***3736** 020 019 02,44
44 DIAZ GONZALEZ, RAUL ***7765** 042 005 06,52
45 DIAZ IGLESIAS, AIDA ***9453** 024 024 02,88
46 DIAZ SEIJAS, FRANCIS GIOVANNA ***2469** 030 008 04,48
47 DIAZ VEGA, ESTELA MONTSERRAT ***6931** 024 011 03,40
48 DIEZ SANTACOLOMA, ISRAEL ***4351** 039 007 05,96
49 ESPINA SANCHEZ, ANDREA ***1301** 013 034 00,72
50 FANJUL FONSECA, EVA ***5817** 027 019 03,56
51 FERNANDEZ FERNANDEZ, SILVIA ***3102** 026 023 03,24
52 FERNANDEZ GONZALO, ALBA ***8868** 018 032 01,60
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53 FERNANDEZ LOMBARDERO, LORENA ***8081** 016 032 01,28
54 FERNANDEZ MARCOS, COVADONGA ***1423** 029 013 04,12
55 FERNANDEZ MUÑIZ, ANDREA ***7630** 024 025 02,84
56 FERNANDEZ RIESTRA, ANA ***7922** 040 004 06,24
57 FERNANDEZ SANCHEZ, AITANA ***1048** 017 019 01,96
58 FONTAN MONTERO, MONICA ***1779** 042 003 06,60
59 GARCIA ALONSO, BELEN ***3598** 013 005 01,88
60 GARCIA ARGUELLES, JOSE ANTONIO ***1025** 016 030 01,36
61 GARCIA FERNANDEZ, MARIA TERESA ***1564** 019 029 01,88
62 GARCIA HUERGO, NURIA ***6238** 025 023 03,08
63 GARCIA RIVAS, MIGUEL ANGEL ***6455** 033 015 04,68
64 GARCIA VEGA, DANIEL ***9411** 035 003 05,48
65 GINGEIRA ALVAREZ, TAMARA ***7419** 017 026 01,68
66 GONZALEZ ARNIELLA, MARIA DAISY ***3149** 013 030 00,88
67 GONZALEZ CASTELAO, ANA MARIA ***5609** 021 028 02,24
68 GONZALEZ FERNANDEZ, ADRIAN ***2852** 034 009 05,08
69 GONZALEZ GARCIA, SARA REYES ***5689** 029 009 04,28
70 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA EUGENIA ***1972** 034 012 04,96
71 GONZALEZ LOPEZ, LETICIA ***2234** 024 008 03,52
72 GONZALEZ PEREZ, MARIA MATILDE ***9501** 028 013 03,96
73 GROZDANOVA LYUBENOVA, NADEZHDA ***8992** 046 004 07,20
74 GUTIERREZ CONEJERO, MARIA TERESA ***7910** 040 001 06,36
75 GUTIERREZ DIAZ, MARIA PIEDAD ***9957** 005 011 00,36
76 GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO ***1253** 027 022 03,44
77 GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA LUISA ***1978** 037 009 05,56
78 HORREO RODRIGUEZ, JEANETTE ***3197** 041 007 06,28
79 HUERTA BARZANA, ANDREA ***3564** 024 026 02,80
80 IS ANTUÑA, LYDIA ***6446** 031 010 04,56
81 ISOBA FOCES, PABLO ***2825** 025 018 03,28
82 LARUELO OBESO, ANGELA ***6129** 043 003 06,76
83 LLANO ALONSO, ALBA ***0640** 026 023 03,24
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84 LLANO CAMBLOR, BEATRIZ ***6453** 027 008 04,00
85 LLANO GUTIERREZ, SAMUEL ***0869** 012 028 00,80
86 LOPEZ CORRALES, MARIA DEL PILAR ***9830** 037 001 05,88
87 LOZANO ALVAREZ, ANA ***3172** 024 015 03,24
88 LUNGU, CLAUDIA EMILIA ***5966** 031 019 04,20
89 MAESTRE MUÑOZ, NAZARETH ***5320** 020 016 02,56
90 MANZANO IGLESIAS, VANESA ***0219** 026 017 03,48
91 MARGOLLES CRESPO, NERIDA ***4948** 019 029 01,88
92 MARGOLLES CRESPO, VICTORIA ***4948** 011 026 00,72
93 MARTINEZ BLANCO, ANA MARIA ***5911** 022 028 02,40
94 MARTINEZ BLANCO, YOLANDA ***3806** 042 004 06,56
95 MARTINEZ PANDIELLA, NATALIA ***1932** 024 015 03,24
96 MARTINEZ SANTOS, ALEJANDRA ***5913** 034 010 05,04
97 MIRANDA GARCIA, ANA ***5378** 039 005 06,04
98 MORENO AGUILERA, VANESA ***6783** 024 020 03,04
99 MOUTAS SOTO, CRISTINA ***0584** 013 036 00,64

100 MUÑOZ ROSON, MARIA DE LAS MERCEDES ***7384** 024 025 02,84
101 NAVARRO DIAZ, SUSANA ***3295** 036 012 05,28
102 OBESO PUERTAS, MARIA DEL MAR ***4684** 032 016 04,48
103 ORDIERES BOTANA, SARA ***6012** 032 008 04,80
104 OSUNA PALENZUELA, CRISTINA ***2493** 026 022 03,28
105 PALICIO FONSECA, ROCIO ***5676** 032 013 04,60
106 PEREZ SOTORRIO, ANDREA ***3238** 031 016 04,32
107 PRADO VILLALTA, PAULA MARIA ***3750** 040 007 06,12
108 QUEVEDO RUIPEREZ, CRISTINA ***4686** 023 007 03,40
109 QUINTANA CASTIÑEIRA, GADEA ***9502** 021 026 02,32
110 RAMOS CHAPARRO, CESAR AUGUSTO ***6309** 020 016 02,56
111 REYES BETHANCOURT, MANUEL ALEJANDRO ***5082** 019 031 01,80
112 RIESTRA ALVAREZ, ANA ***0699** 024 013 03,32
113 RIMADA GONZALEZ, LAURA ***9483** 032 013 04,60
114 ROCES VAZQUEZ, ALVARO ***5322** 014 024 01,28
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115 RODRIGUEZ DIAZ, COVADONGA ***7506** 021 010 02,96
116 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA ***7150** 024 026 02,80
117 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS ***5564** 041 008 06,24
118 RODRIGUEZ MENDEZ, JAVIER ***5675** 012 036 00,48
119 ROZA BERROS, JOSE LUIS ***6467** 040 006 06,16
120 RUIZ FERNANDEZ, BEATRIZ ***6756** 036 008 05,44
121 SABIO SUAREZ, YURENA MARINA ***3197** 023 007 03,40
122 SAIZ LOPEZ, TAMARA ***5067** 025 010 03,60
123 SAN FELIZ FERNANDEZ, NANCY ***6093** 015 017 01,72
124 SANCHEZ CARRETERO, NOEMI ***2603** 037 008 05,60
125 SANCHEZ FLOREZ, ISABEL ***5386** 030 011 04,36
126 SANCHEZ GONZALEZ, MONTSERRAT ***7792** 044 001 07,00
127 SANCHEZ JIMENEZ, ASIER ***9213** 026 021 03,32
128 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA ***1192** 019 015 02,44
129 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA TERESA ***0071** 016 026 01,52
130 SANGIAO SOLIS, ESTEFANIA ***8157** 027 016 03,68
131 SANTOVEÑA GONZALEZ, MARIA DESIRE ***4427** 036 007 05,48
132 SARASOLA CORRALES, JUAN ***8330** 030 006 04,56
133 SIERRA GONZALEZ, SARAI ***0240** 026 018 03,44
134 SILVA LOPEZ, LAURA ***7823** 044 006 06,80
135 SOBRINO DIAZ, MONTSERRAT ***2944** 032 005 04,92
136 SORDO ROMANO, ANA MARIA ***3981** 042 003 06,60
137 SUAREZ BARREDO, MIGUEL ***3800** 028 022 03,60
138 SUAREZ FERNANDEZ, ANA ***9191** 044 006 06,80
139 SUAREZ GARCIA, MARIO ***2962** 031 015 04,36
140 SUAREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***9075** 019 026 02,00
141 SUAREZ GARCIA, TATIANA ***0903** 039 006 06,00
142 SUAREZ JUAREZ, FRANCISCO DANIEL ***8049** 022 012 03,04
143 SUAREZ SUAREZ, JOSE MARIA ***7026** 036 005 05,56
144 TRAPIELLA LOPEZ, LORENA ***7746** 017 023 01,80
145 URIUS IGLESIAS, MARIA JOSE ***3143** 035 010 05,20
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146 VALDES VALDES VILLAR, LAURA ***1871** 042 003 06,60
147 VAZQUEZ VAZQUEZ, YOLANDA ***3387** 027 018 03,60
148 VICENTE MESAS, NOELIA ***7979** 011 026 00,72
149 VIEIRA GARCIA, MARIA JOSE ***7722** 017 019 01,96
150 ZARAGOZA CUETO, MIRIAM ***5674** 016 018 01,84

A= Aciertos
E= Errores
PT= Puntuación Total

A continuación exponemos las Calificaciones provisionales, ordenadas de mayor a menor puntuación:

CALIFICACIONES PROVISIONALES 1º EXAMEN ADMINISTRATIVO 
(Ordenadas de mayor a menor)

APELLIDOS,NOMBRE DNI* PT Aptitud
1 GROZDANOVA LYUBENOVA, NADEZHDA ***8992** 07,20 APTO
2 SANCHEZ GONZALEZ, MONTSERRAT ***7792** 07,00 APTO
3 CARRERA CARRIL, PATRICIA ***0630** 06,92 APTO
4 ALVAREZ MARTINEZ, SARA ***6761** 06,80 APTO
5 ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEIDA ***0085** 06,80 APTO
6 CUERVO FERNANDEZ, MARIA ***3936** 06,80 APTO
7 SILVA LOPEZ, LAURA ***7823** 06,80 APTO
8 SUAREZ FERNANDEZ, ANA ***9191** 06,80 APTO
9 LARUELO OBESO, ANGELA ***6129** 06,76 APTO

10 CAMPOS GARCIA, YOLANDA ***5131** 06,72 APTO
11 FONTAN MONTERO, MONICA ***1779** 06,60 APTO
12 SORDO ROMANO, ANA MARIA ***3981** 06,60 APTO
13 VALDES VALDES VILLAR, LAURA ***1871** 06,60 APTO
14 BATALLA GONZALEZ, CRISTINA PLACIDA ***6061** 06,56 APTO
15 MARTINEZ BLANCO, YOLANDA ***3806** 06,56 APTO
16 DIAZ GONZALEZ, RAUL ***7765** 06,52 APTO
17 ALONSO GARCIA, CONCEPCION ***2881** 06,40 APTO
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18 ALONSO SANCHEZ, IRENE ***3788** 06,36 APTO
19 GUTIERREZ CONEJERO, MARIA TERESA ***7910** 06,36 APTO
20 HORREO RODRIGUEZ, JEANETTE ***3197** 06,28 APTO
21 FERNANDEZ RIESTRA, ANA ***7922** 06,24 APTO
22 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS ***5564** 06,24 APTO
23 ROZA BERROS, JOSE LUIS ***6467** 06,16 APTO
24 PRADO VILLALTA, PAULA MARIA ***3750** 06,12 APTO
25 ABUIN MENENDEZ, FROILAN ***7721** 06,08 APTO
26 ALCAZAR BANGO, EVA ***0610** 06,08 APTO
27 MIRANDA GARCIA, ANA ***5378** 06,04 APTO
28 ALVAREZ RIVAS, GERMAN ***1798** 06,00 APTO
29 SUAREZ GARCIA, TATIANA ***0903** 06,00 APTO
30 DIEZ SANTACOLOMA, ISRAEL ***4351** 05,96
31 LOPEZ CORRALES, MARIA DEL PILAR ***9830** 05,88
32 COCAÑA PEREZ, MARIA ANGELICA ***1844** 05,72
33 SANCHEZ CARRETERO, NOEMI ***2603** 05,60
34 GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA LUISA ***1978** 05,56
35 SUAREZ SUAREZ, JOSE MARIA ***7026** 05,56
36 ARGUERO FERNANDEZ , MARIA CELIA ***3894** 05,48
37 CONTRO NORIEGA, ROSA MARIA ***4745** 05,48
38 GARCIA VEGA, DANIEL ***9411** 05,48
39 SANTOVEÑA GONZALEZ, MARIA DESIRE ***4427** 05,48
40 RUIZ FERNANDEZ, BEATRIZ ***6756** 05,44
41 NAVARRO DIAZ, SUSANA ***3295** 05,28
42 URIUS IGLESIAS, MARIA JOSE ***3143** 05,20
43 ALVAREZ RIVAS, CARMEN ***2097** 05,08
44 GONZALEZ FERNANDEZ, ADRIAN ***2852** 05,08
45 MARTINEZ SANTOS, ALEJANDRA ***5913** 05,04
46 DEL BUSTO CRESPO, ANDREA ***4858** 05,00
47 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA EUGENIA ***1972** 04,96
48 BRAÑA GONZALEZ, RAMIRO ***5432** 04,92
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49 SOBRINO DIAZ, MONTSERRAT ***2944** 04,92
50 CORUJO GONZALEZ, PABLO ***0982** 04,84
51 ARTIME LUNA, VICTOR MANUEL ***6762** 04,80
52 ORDIERES BOTANA, SARA ***6012** 04,80
53 ALVAREZ GONZALEZ, LUCIA ***1050** 04,76
54 CEJUDO RETANA , SILVIA LETICIA ***8287** 04,76
55 ALONSO CUETOS, OLAYA ***5527** 04,72
56 GARCIA RIVAS, MIGUEL ANGEL ***6455** 04,68
57 ALVAREZ RIOS, VANESSA ***9704** 04,60
58 DE SANTANA VAZ, MYLENA BEATRIZ ***9256** 04,60
59 PALICIO FONSECA, ROCIO ***5676** 04,60
60 RIMADA GONZALEZ, LAURA ***9483** 04,60
61 IS ANTUÑA, LYDIA ***6446** 04,56
62 SARASOLA CORRALES, JUAN ***8330** 04,56
63 CARAVIA SANCHEZ, ADRIAN MIGUEL ***0626** 04,52
64 DIAZ SEIJAS, FRANCIS GIOVANNA ***2469** 04,48
65 OBESO PUERTAS, MARIA DEL MAR ***4684** 04,48
66 SANCHEZ FLOREZ, ISABEL ***5386** 04,36
67 SUAREZ GARCIA, MARIO ***2962** 04,36
68 PEREZ SOTORRIO, ANDREA ***3238** 04,32
69 ALVAREZ TELENTI, JUAN JOSE ***7727** 04,28
70 GONZALEZ GARCIA, SARA REYES ***5689** 04,28
71 LUNGU, CLAUDIA EMILIA ***5966** 04,20
72 FERNANDEZ MARCOS, COVADONGA ***1423** 04,12
73 LLANO CAMBLOR, BEATRIZ ***6453** 04,00
74 BRAGA TEMPRANO, ESTEFANIA ***4282** 03,96
75 GONZALEZ PEREZ, MARIA MATILDE ***9501** 03,96
76 ALONSO SANCHEZ, ANA ***3788** 03,92
77 ALVAREZ GONZALEZ, BEATRIZ ***2316** 03,88
78 CORAO MARTINEZ, EVA MARIA ***4419** 03,88
79 SANGIAO SOLIS, ESTEFANIA ***8157** 03,68
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CALIFICACIONES PROVISIONALES 1º EXAMEN ADMINISTRATIVO 
(Ordenadas de mayor a menor)

APELLIDOS,NOMBRE DNI* PT Aptitud
80 SAIZ LOPEZ, TAMARA ***5067** 03,60
81 SUAREZ BARREDO, MIGUEL ***3800** 03,60
82 VAZQUEZ VAZQUEZ, YOLANDA ***3387** 03,60
83 FANJUL FONSECA, EVA ***5817** 03,56
84 GONZALEZ LOPEZ, LETICIA ***2234** 03,52
85 MANZANO IGLESIAS, VANESA ***0219** 03,48
86 GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO ***1253** 03,44
87 SIERRA GONZALEZ, SARAI ***0240** 03,44
88 AMO CABRERO, CAROLINA ***1850** 03,40
89 DIAZ VEGA, ESTELA MONTSERRAT ***6931** 03,40
90 QUEVEDO RUIPEREZ, CRISTINA ***4686** 03,40
91 SABIO SUAREZ, YURENA MARINA ***3197** 03,40
92 RIESTRA ALVAREZ, ANA ***0699** 03,32
93 SANCHEZ JIMENEZ, ASIER ***9213** 03,32
94 ISOBA FOCES, PABLO ***2825** 03,28
95 OSUNA PALENZUELA, CRISTINA ***2493** 03,28
96 BRAVO COSIO, DIANA ***8470** 03,24
97 FERNANDEZ FERNANDEZ, SILVIA ***3102** 03,24
98 LLANO ALONSO, ALBA ***0640** 03,24
99 LOZANO ALVAREZ, ANA ***3172** 03,24
100 MARTINEZ PANDIELLA, NATALIA ***1932** 03,24
101 GARCIA HUERGO, NURIA ***6238** 03,08
102 MORENO AGUILERA, VANESA ***6783** 03,04
103 SUAREZ JUAREZ, FRANCISCO DANIEL ***8049** 03,04
104 RODRIGUEZ DIAZ, COVADONGA ***7506** 02,96
105 BASTIDA SANCHEZ, CRISTINA ***9809** 02,92
106 CORUJO GONZALEZ, RODRIGO ***1129** 02,92
107 CASO ALONSO, MARIA ***0828** 02,88
108 DIAZ IGLESIAS, AIDA ***9453** 02,88
109 FERNANDEZ MUÑIZ, ANDREA ***7630** 02,84
110 MUÑOZ ROSON, MARIA DE LAS MERCEDES ***7384** 02,84
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APELLIDOS,NOMBRE DNI* PT Aptitud
111 HUERTA BARZANA, ANDREA ***3564** 02,80
112 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA ***7150** 02,80
113 ALONSO RODRIGUEZ, AITOR ***1727** 02,64
114 MAESTRE MUÑOZ, NAZARETH ***5320** 02,56
115 RAMOS CHAPARRO, CESAR AUGUSTO ***6309** 02,56
116 DELGADO GARCIA, EMMA ***3736** 02,44
117 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA ***1192** 02,44
118 MARTINEZ BLANCO, ANA MARIA ***5911** 02,40
119 QUINTANA CASTIÑEIRA, GADEA ***9502** 02,32
120 AROBES VEGA, JANNETTE ***0902** 02,28
121 GONZALEZ CASTELAO, ANA MARIA ***5609** 02,24
122 ACEBAL FUENTE, TAMARA ***4792** 02,00
123 ACOSTA CASTILLO, NEIDE ROCIO ***8795** 02,00
124 SUAREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***9075** 02,00
125 FERNANDEZ SANCHEZ, AITANA ***1048** 01,96
126 VIEIRA GARCIA, MARIA JOSE ***7722** 01,96
127 GARCIA ALONSO, BELEN ***3598** 01,88
128 GARCIA FERNANDEZ, MARIA TERESA ***1564** 01,88
129 MARGOLLES CRESPO, NERIDA ***4948** 01,88
130 ALONSO GRANDA, ANDRES ***3328** 01,84
131 ZARAGOZA CUETO, MIRIAM ***5674** 01,84
132 BAZAN INFESTAS, SERGIO RODRIGO ***5312** 01,80
133 REYES BETHANCOURT, MANUEL ALEJANDRO ***5082** 01,80
134 TRAPIELLA LOPEZ, LORENA ***7746** 01,80
135 CUE CASTRO, CRISTINA ***5813** 01,76
136 SAN FELIZ FERNANDEZ, NANCY ***6093** 01,72
137 GINGEIRA ALVAREZ, TAMARA ***7419** 01,68
138 FERNANDEZ GONZALO, ALBA ***8868** 01,60
139 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA TERESA ***0071** 01,52
140 GARCIA ARGUELLES, JOSE ANTONIO ***1025** 01,36
141 FERNANDEZ LOMBARDERO, LORENA ***8081** 01,28
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APELLIDOS,NOMBRE DNI* PT Aptitud
142 ROCES VAZQUEZ, ALVARO ***5322** 01,28
143 GONZALEZ ARNIELLA, MARIA DAISY ***3149** 00,88
144 LLANO GUTIERREZ, SAMUEL ***0869** 00,80
145 ESPINA SANCHEZ, ANDREA ***1301** 00,72
146 MARGOLLES CRESPO, VICTORIA ***4948** 00,72
147 VICENTE MESAS, NOELIA ***7979** 00,72
148 MOUTAS SOTO, CRISTINA ***0584** 00,64
149 RODRIGUEZ MENDEZ, JAVIER ***5675** 00,48
150 GUTIERREZ DIAZ, MARIA PIEDAD ***9957** 00,36

De conformidad con las bases, “este ejercicio se calificará de 0 a 8 puntos. Cada respuesta  
acertada valdrá 0,16 puntos, la respuesta errónea se penalizará con 0,04 puntos y las no contestadas  
no contabilizarán.  Toda aquella  respuesta  que no se acomode al  procedimiento  establecido por  el  
Tribunal y previamente comunicado a los opositores se considerará nula.

Para superar el primer ejercicio será necesario que la puntuación total obtenida conforme a los  
criterios señalados en el apartado anterior, alcance 6 puntos. La puntuación máxima a obtener es de 8  
puntos. Si el número de aspirantes así aprobados fuera inferior a 20, el umbral se disminuirá hasta que  
se alcance el vigésimo aprobado.”

Transcurrido  el  plazo  para  alegaciones,  se  publicarán  las  calificaciones  definitivas  y  se 
convocará a los aspirantes declarados APTOS definitivamente, a la celebración del segundo ejercicio 
eliminatorio, en la siguiente fecha:

FECHA 2º EXAMEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

Día: Miércoles, 27 de noviembre de 2024
Hora: 16:30 horas
Lugar: IES Avelina Cerra 

C/ Dionisio Ruisanchez, s/n, 
33560 Ribadesella
Asturias
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Y para que así conste a los efectos oportunos, firma el presente anuncio, 

SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Fdo.:  Dª. Covadonga de Diego Martínez
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